АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.10.2010 г.                                                                                                     № 44
п. Большая Саровка

Об использовании средств иных
межбюджетных трансфертов на
приобретение видеопроектора для

Новоильинского СДК МУ «Саровский СКДЦ»

из бюджета МО «Колпашевский район» в 2010 году
            В соответствии с  решением Думы Колпашевского района Томской области от 29.09.2010 № 915 «О порядке использования иных межбюджетных трансфертов на приобретение видеопроектора для Новоильинского СДК МУ «Саровский СКДЦ»,
1. Установить, что средства иных межбюджетных трансфертов на приобретение видеопроектора для Новоильинского СДК МУ «Саровский СКДЦ» (далее – ИМБТ), направляются на приобретение видеопроектора для Новоильинского СДК.
2. Администрации поселения обеспечить целевое использование средств ИМБТ.
3. Средства ИМБТ, неиспользованные по целевому назначению в срок до 23.12.2010, подлежат возврату в бюджет муниципального образования «Колпашевский район».
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главного бухгалтера Васильковскую Н.А.

5. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.

Глава поселения                                                                          Викторов В.Н.